
  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

 

 
DECRETO Nº 2.145 DE 31 DE JANEIRO DE 2018. 

 
“REGULAMENTA A LEI MUNICIPAL Nº 1.774 DE 27 DE 
OUTUBRO DE 2017, QUE “ESTABELECE O AGENDAMENTO 
TELEFÔNICO DE CONSUTAS MÉDICAS PARA IDOSOS E 
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.” 

 
     O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IGARAPÉ, no uso de suas atribuições legais da Lei 

Orgânica Municipal, e CONSIDERANDO a Lei nº 1.774 de 27 de outubro de 2017 que “Estabelece o 
agendamento telefônico de consultas médicas para idosos e portadores de necessidades especiais 
nas Unidades de Saúde do Município”. 

      DECRETA: 

     Art. 1º - Este Decreto regulamenta o agendamento telefônico das consultas médicas para idosos 
e portadores de necessidades especiais nas Unidades de Saúde do Município de Igarapé. 

Art. 2º - Os idosos e/ou portadores de necessidades especiais poderão agendar, por 
telefone, as suas consultas médicas nas Unidades de Saúde do Município de Igarapé de segunda-
feira a sexta-feira, das 14h00min às 16h00min. 

 Art. 3º - O agendamento de que trata o art. 2º deste Decreto, somente será possível nas 
Unidades de Saúde na qual o idoso e/ou portador de necessidade especial já estiver previamente 
cadastrado e identificado através do Programa de Saúde da Família. 

§ 1º. Caso o idoso e/ou portador de necessidades especiais não tenha cadastro prévio na 
Unidade de Saúde da Família, primeiramente será necessário que o cadastro seja feito 
pessoalmente na Unidade de Saúde mais próxima de seu endereço residencial, sendo necessária a 
apresentação dos seguintes documentos: 

I – Carteira de Identidade; 

II – Cadastro de Pessoas Físicas – CPF; 

III – comprovante de endereço. 

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

§ 2º. Somente nos casos em que o paciente idoso e/ou portador de necessidades especiais 
esteja comprovadamente acamado, será possível que um familiar ou responsável legal faça o 
cadastro.  

 Art. 4º - Serão disponibilizadas diariamente 02 (duas) vagas na agenda médica para o 
agendamento telefônico de que trata esse Decreto. 

§ 1º. Só haverá a possibilidade do agendamento telefônico no caso das consultas 
eletivas/programadas para o médico da saúde da família, não sendo possível a utilização desse 
serviço no caso das consultas especializadas e de urgência. 

§ 2º. Na ocasião da consulta agendada, o paciente deverá apresentar a sua carteira de 
identidade e o seu cartão do Sistema Único de Saúde – SUS. 

 Art. 5º - O usuário que injustificadamente deixar de comparecer à consulta agendada por 
meio telefônico, ficará impedido de realizar as marcações por telefone pelo período de 01 (um) 
ano. 

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Igarapé, 31 de janeiro de 2018. 

Carlos Alberto da Silva 

Prefeito Municipal de Igarapé 

 
 
 

                   EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2018 

O Município de Igarapé comunica aos interessados que está procedendo ao Chamamento Público, 
a partir de 08  fevereiro à  21 de fevereiro de 2018, no horário de 07:00 às 16:00 horas, de segunda 
a sexta-feira, na Rua Primeiro de Maio Nº122_2ºandar_Centro_Igarapé_MG(Secretaria Executiva 
dos Conselhos da Assistência Social), para fins de credenciamento de estudantes universitários e 
estudantes do ensino técnico e profissionalizante para participarem do processo seletivo para 
receberem Auxílio Transporte Intermunicipal. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL E PROMOÇÃO SOCIAL 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

1. Para serem beneficiários do Auxílio Transporte Universitário, Técnico e Profissionalizante os 
interessados deverão comprovar domicílio no Município de Igarapé e estarem 
comprovadamente matriculados em estabelecimento de ensino devidamente instalados 
fora dos limites territoriais do Município, além de demonstrar a renda familiar condizente 
com os limites estabelecidos no decreto nº  1695 de 12 de Dezembro  de 2013, ficando 
como critério de seleção a menor renda per capita em detrimento da maior; 
 

2. Os documentos para credenciamento no Processo de Seleção serão os seguintes: Cópia e 
original do RG, CPF, comprovante de residência, certidão de matrícula da instituição de 
ensino superior, técnico e profissionalizante, comprovante de renda (carteira de trabalho, 
declaração de imposto de renda, DECORE – Declaração de comprovante de renda, do 
estudante e demais membros da família/ou outros que residam com o candidato; 

 

3. Os beneficiários terão direito aos valores a título de Auxílio Transporte conforme 
estabelecido no decreto nº 1.695 de 12 de dezembro de 2013; 

 

4. Após apresentação exigida neste edital, o estudante passará por estudo social a ser 
realizado por uma técnica da Secretaria de Defesa Civil e Promoção Social, que constate a 
hipossuficiência financeira de modo que impossibilite o aluno arcar com as despesas de 
transporte. 
Igarapé, 06 de fevereiro de 2018. 

Marco Aurelio Soares Pinheiro Tiago 

Secretário de Defesa Civil e Promoção Social 

 

 
 

Extrato de contrato de trabalho de prestação de serviços 
Contratante: Município de Igarapé 
Contratado:  Fabio da Costa Vieira 
Vigência: 15/01/2018 a 31/12/2018 
Cargo: Monitor de Esportes 
Remuneração: R$ 1.326,51 (um mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e um centavos). 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

Extrato de contrato de trabalho de prestação de serviços 
Contratante: Município de Igarapé 
Contratado:  Jessica Carolina Rios 
Vigência: 15/01/2018 a 31/12/2018 
Cargo: Monitor de Esportes 
Remuneração: R$ 1.326,51 (um mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e um centavos). 
_________________________________________________________________________________ 
 
Extrato de contrato de trabalho de prestação de serviços 
Contratante: Município de Igarapé 
Contratado:  Lucas de Oliveira Miranda 
Vigência: 15/01/2018 a 31/12/2018 
Cargo: Monitor de Esportes 
Remuneração: R$ 1.326,51 (um mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e um centavos). 
_________________________________________________________________________________ 
 
Extrato de contrato de trabalho de prestação de serviços 
Contratante: Município de Igarapé 
Contratado:  Marcelo Brandão de Souza 
Vigência: 08/01/2018 a 31/12/2018 
Cargo: Terapeuta Ocupacional 
Remuneração: R$ 2.072,69 (dois mil, setenta e dois reais e sessenta e nove centavos). 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

Ata 003/2018. PP 089/17. PAC 150/17. PMI e Cooperativa de Transporte Intermunicipal e 
Interestadual de Minas Gerais Ltda - Cooperinter. OBJ: Contratação de Serviços continuados de 
Transporte Escolar e Extraescolar (Municipal e Intermunicipal) para atendimento as demandas das 
Secretarias de Educação, APAE, Defesa Civil e Promoção Social, Esportes, Lazer Cultura e Turismo e 
Saúde da Prefeitura Municipal de Igarapé/MG. Vr: R$164.524,80. Vig: 12 Meses.  
_________________________________________________________________________________ 
 
Ata 004/2018. PP 089/17. PAC 150/17. PMI e José Carlos Nogueira Neiva Eireli - EPP. OBJ: 
Contratação de Serviços continuados de Transporte Escolar e Extraescolar (Municipal e 
Intermunicipal) para atendimento as demandas das Secretarias de Educação, APAE, Defesa Civil e 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

Promoção Social, Esportes, Lazer Cultura e Turismo e Saúde da Prefeitura Municipal de 
Igarapé/MG. Vr: R$123.840,00. Vig: 12 Meses.  
_________________________________________________________________________________ 
 

Ata 005/2018. PP 089/17. PAC 150/17. PMI e NG Transportes e Turismo Ltda. OBJ: Contratação de 
Serviços continuados de Transporte Escolar e Extraescolar (Municipal e Intermunicipal) para 
atendimento as demandas das Secretarias de Educação, APAE, Defesa Civil e Promoção Social, 
Esportes, Lazer Cultura e Turismo e Saúde da Prefeitura Municipal de Igarapé/MG. Vr: 
R$3.921.818,00. Vig: 12 Meses.  
_________________________________________________________________________________ 
 

Ata 007/2018. Adesão 001/18. PAC 006/18. PMI e Lok Piramide Ltda - ME. OBJ: Adesão para 
Contratação futura e incerta de Empresa para Prestação de Serviços, conforme especificações 
técnicas descritas no Anexo I do Edital realizado pelo CODAP em conformidade com a solicitação da 
Secretaria de Administração, da Prefeitura Municipal de Igarapé/MG. Vr: R$120.660,00. Vig: 12 
Meses.  
 

 
 
 

 
CHAM AM ENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO  

D E ESTAGIÁRIOS  REF. Edital N° 01/2018  
 

Edital de Homologação para estudantes dos Cursos de Pedagogia e Educação Especial/Inclusiva, 
matriculados e frequentes em Instituições autorizadas pelo MEC.  

 A Prefeitura Municipal de Igarapé -MG situada à Av. Governador Valadares N° 325, Centro, 
através do seu representante legal Carlos Alberto da Silva, homologa o resultado do 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA C ONT RATAÇÃO DE  ESTAGIÁRIOS  - edital N° 01/2018 – 
para estudantes dos Cursos de Pedagogia e Educação Especial/Inclusiva, matriculados e frequentes 
em Instituições autorizadas pelo MEC, e torna pública a convocação dos classificados, conforme 
publicada no edital, obedecendo à ordem de classificação do 1º classificado para iniciar suas 
atividades de acordo com a determinação da Secretária de Educação. 
 Os classificados deveram comparecer junto a Secretaria Municipal de Educação na Rua 
Primeiro de Maio n° 100, de acordo com cronograma disponibilizado no site da prefeitura. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

 O não comparecimento dará o direito à Administração de excluir o candidato classificado do 
PSS- Processo Seletivo Simplificado. 

 No ato da assinatura do contrato o candidato deverá apresentar o comprovante de inscrição 
e a mesma documentação exigida no ato de inscrição no PSS para o cargo pleiteado conforme 
edital. 

Igarapé , 07 de fevereiro de 2018 

Silvana Regina Palhares Costa 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nº 

 

 
NOME 

 

 
CPF 

 

 
PONTUAÇÃO 

 

 
DATA NASC. 

 

01 RAFAELA SARAIVA ÁVILA 145910426-93 47 22/08/98 

02 SIMONE ANDRADE RIBEIRO 064616276-42 40 17/11/83 

03 DEBORA CLARA DA S. P. QUEIROZ 066406576-78 40 11/08/84 

04 MARCELINA APª VIEIRA ALVES 082362766-78 40 30/03/83 

05 NATHÁLIA NERES R. DA SILVA 111129916-11 40 25/12/91 

06 BRUNA LORENA COSTA 119885596-77 40 28/03/95 

07 LUANA CRISTINA S. NATALÍCIO 127597966-12 38 29/03/94 

08 PRISCILLA CRISTINA RIBEIRO 013649216-93 37 02/12/82 

09 ALEXSSANDRA F. DE OLIVEIRA 082603016-52 37 20/12/83 

10 PATRICIA MOREIRA X. CORREIA 087190296-67 37 26/08/86 

11 BRUNA LETÍCIA ALVES P DA SILVA 130952396-70 37 31/07/95 

12 GABRIELLA ROBERTA G. SILVA 140872976-83 37 13/11/97 

13 VANESSA APª DE AZEVEDO 090299816-10 35 16/06/86 

14 TAUANY MARCELLY A. PEREIRA 116058586-50 34 23/05/93 

15 MARIA EDUARDA R. DE OLIVEIRA 147211296-29 33 07/06/00 

16 ANGELITA VITOR DA FONSECA 050519886-01 32 05/09/78 

17 FERNANDA CARINY PEREIRA 095520676-69 32 18/12/87 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 RICHELLY RANGEL F. MORAES 145940026-76 32 15/02/99 

19 GABRIELA DIAS COSTA 083285506-52 31 24/11/86 

20 ESTÉFANI DE BASTOS CAMARGOS 097382516-21 29 01/07/88 

21 ROSILENE SOARES DA SILVA  05875524685 28 07/07/81 

22 LUCILENE BATISTA DE CARVALHO 118879616-07 28 21/10/93 

23 GISLENE F. DOS SANTOS 032016806-99 26 27/05/72 

24 ANGELINA LOPES DE CARVALHO 048962496-07 26 02/05/75 

25 NAIANE LAMAR C. ALVES 102856556-98 26 08/03/91 

26 MÁRCIA ELENA G. DE O. SILVA 127803306-86 26 20/12/92 

27 ROZANGELA A.  MAIA SOARES 59640480649 25 13/06/64 

28 FRANCISCO DOS REIS SANTOS 898021286-00 25 06/01/70 

29 JULIA DRUMOND A. MACIEL 970426176-49 25 06/02/70 

30 SIMONE DA SILVA P. TEIXEIRA 039101006-94 25 25/11/70 

31 CHRISTIANE DOS REIS SILVA 068650456-96 25 28/01/71 

32 LEILA CEZAR BASTOS 023831276-39 25 27/06/71 

33 ANGÉLICA CRISTINA DA SILVA 937209556-72 25 12/05/74 

34 VALÉRIA CÂNDIDA DA S. PIRES 030994106-75 25 06/09/76 

35 MARIA APª FERREIRA DE PAULA 056356006-11 25 17/07/77 

36 RENATA SHEILA T. MIRANDA 037777266-64 25 23/11/78 

37 JULIANA DA CONCEIÇÃO C. PINTO 01422062619 25 17/09/79 

38 ELIANA SOUKI DINIZ 044710016-55 25 09/05/81 

39 VILMARA Mª PENNA DE ARAUJO 069804416-98 25 01/03/83 

40 GEISIANE FERNANDA D. DA SILVA 078279196-42 25 05/03/86 

41 PRISCILA AGUIAR DUTRA 076201066-50 25 05/02/87 

42 GLEICE KELLI GOMES MEDEIROS 098287336-09 25 14/05/88 

43 FERNANDA MOURA A. SOARES 11434263630 25 01/07/91 

44 ELIZA CRISTINA DE QUEIROZ 119165816-33 25 07/07/91 

45 ANA CAROLINE O. SILVA 021607946-27 25 01/11/98 

46 CAMILA DOS REIS SILVA 111739916-89 25 25/05/90 

47 GABRIELA HELENA M. SILVA 021075426-51 25 10/09/97 

48 BYÊNIA THACYA A. DE OLIVEIRA 138090206-13 25 11/02/98 

49 REGIANE REIS SILVA 066047956-75 22 30/09/80 

50 VALQUÍRIA SILVA MONTEIRO 011754786-79 20 03/06/75 

51 FLAVIANA DA SILVA RESENDE 046424506-02 20 01/06/80 

52 DANIELA APARECIDA ROSA 052260016-65 20 15/11/81 

53 CÁTIA CRISTINA F. RIBEIRO 013023856-23 20 21/05/83 

54 ANGÉLICA APARECIDA FONSECA 107867426-40 20 13/06/91 

55 BRUNA JAQUELINE C. VIEIRA 111936686-03 20 05/06/92 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 

____________________________________________________________________________ 
 
 

5º CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Retifica a convocação dos candidatos constantes da relação abaixo para comparecerem perante a 
Secretaria Municipal de Educação à Rua Primeiro de Maio, Nº 100, São Sebastião, nas datas e horas 
respectivas, a fim de apresentarem a documentação necessária para contratação, conforme 
previsto no edital do PSS 02/2017.  

56 LARISSA SANTOS SILVA 128799996-42 20 05/05/96 

57 LUCIANA DE SOUZA P. CARNEIRO 011410451-41 12 19/11/86 

58 APARECIDA MARTINS DE SOUSA 024253906-85 10 15/02/68 

59 REJANE DOS REIS SOUZA 897871706-30 10 01/06/69 

60 SUELY MALVEIRA S. TEOTÔNIO 823039406-72 10 10/05/70 

61 CLÁUDIA ALEXSANDRA DA SILVA 005485586-12 10 17/11/72 

62 KARINA COSTA VIEIRA 507675853-72 10 17/07/74 

63 VIVIANE TELES DOS SANTOS 029029136-48 10 24/03/77 

64 GILDA ALVES FARIA SILVA 076601686-22 10 24/12/79 

65 MADELAINE MAGRIT IZUNO 053126156-50 10 31/10/80 

66 CHRISTIANE DIAS DE O. SOUZA 072245726-08 10 03/05/81 

67 SARAH ANGEL BONFIM RIBEIRO 118327356-80 10 21/03/92 

68 FELIPE RODRIGUES QUEIROZ 127562656-40 10 21/08/96 

69 FERNANDA  SANTOS MODESTO 140256366-38 10 10/12/97 

70 GABRIELLE FERREIRA ALQUIMIM 11394100671 10 26/07/98 

71 ANA MARIA CORDEIRO 954648246-34 05 11/07/72 

72 GERALDA MARIA DA R. LOUZADA 005472166-02 05 09/04/73 

73 ELEN CRISTINA BRAGA 050097486-14 05 05/02/81 

74 TAIZE DE MORAES GOMES 074763836-56 05 02/02/85 

75 TÉRCIA DE MORAES GOMES 086453746-84 05 10/11/86 

76 JÉSSICA PAULA D. VASCONCELOS 108223926-74 05 26/03/91 

77 GÉSSICA CAROLINE V. BRAGA 115184146-30 05 25/05/93 

78 STEPHANIE DA SILVA TERRAS 119460726-80 05 10/03/95 

79 ERLAINE JARDIM SILVA 124601146-80 05 19/04/96 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

No quadro de  - AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR Classificados do Número 26 ao 30 no dia 
07/02/2018 às 09:00 horas, com relação aos nomes dos candidatos que já haviam sido publicados 

no 4º cronograma. 

- AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR Classificados do Número 26 ao 30 no dia 07/02/2018 às 09:00 horas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
 

6º CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

Ficam convocados os candidatos constantes da relação abaixo para comparecerem perante a 
Secretaria Municipal de Educação à Rua Primeiro de Maio, Nº 100, São Sebastião, nas datas e horas 
respectivas, a fim de apresentarem a documentação necessária para contratação, conforme 
previsto no edital do PSS 02/2017. 

- PROFESSOR P2  Classificados do Número 69 ao 78 no dia 08/02/2018 às 08:30 horas 

Classificação Nº INSC CANDIDATO 

Tempo de 
serviço em 

dias - 
DECLARADO 

69 807225 Rita Mara Resende Oliveira Lima 821 

70 801291 Emerson Carlos Ferreira 793 

71 807440 Marcia Moreira De Jesus Ferreira 698 

72 797733 Aparecida Goncalves Amaral Santos 677 

73 797847 Luciana das Dores Maia 669 

Classificação 
Nº INSC CANDIDATO 

Tempo de serviço 

em dias - 

DECLARADO 

26 804880 Celeida Aparecida Marques de Andrade 425 

27 804866 Sonia Carvalho de Souza Assis 411 

28 795499 Cristiana de Paula das Graças 365 

29 809248 Tabitha Larissa Amaro Mendonca 365 

30 795580 Amanda Santos Pereira 365 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

74 807143 Ana Mirtes da Silva 636 

75 803539 Cristiane Francisca Chaves De Sousa 624 

76 801159 Luciene Paula Dos Santos 607 

77 800931 Eliene Rocha da Silva 594 

78 798203 Natalina Barbosa Da Silva Amorim 592 

 
 

- PROFESSOR P2  Classificados do Número 79 ao 88 no dia 08/02/2018 às 09:30 horas 

Classificação Nº INSC CANDIDATO 

Tempo de 
serviço em 

dias - 
DECLARADO 

79 804227 Sonia Alves de Souza 575 

80 802491 Maria Rozalia Pinto dos Santos 562 

81 804854 Graziela Gomes Ferreira 536 

82 802729 Maria Aparecida Martins 528 

83 807754 Ana Mabel Martins Guilherme 527 

84 799313 Catia Miriam do Pinho 520 

85 807374 Elizabete Cristina Da Silva Santos 494 

86 804951 Adelaide Aparecida do Amaral 478 

87 797767 Andreia da Luz Costa 472 

88 799230 Priscila Josiane Fernandes Dias 469 
 

- PROFESSOR P2  Classificados do Número 89 ao 98 no dia 08/02/2018 às 10:30 horas 

Classificação Nº INSC CANDIDATO 

Tempo de 
serviço em 

dias - 
DECLARADO 

89 805357 Catia Aparecida Batista 467 

90 798618 Carla da Silva Leite 467 

91 800537 Patricia De Cassia Costa Maia 466 

92 800971 Maura Adelita dos Santos  Amaral 463 

93 803149 Marilene Aparecida de Rezende Souza 461 

94 807741 Clerie Fatima de Meneses 454 

95 800560 Alexandra Aparecida Da Silva Andrade 443 



  

 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV - Nº 807 - Lei Complementar 51 de 12/03/2013 

96 800094 Jogelina da Conceicao Souza 424 

97 798138 Rosy Cristiane Goncalves Palhares 415 

98 799284 Alessandra Herculano Ribeiro Batista 400 
 

Igarapé, 07 de fevereiro de 2018 

 
 
 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ  
ÓRGÃO GESTOR: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Procuradoria-Geral do Município 

Secretaria Municipal de Defesa Civil e Promoção Social 

Secretaria de Administração e Recursos Humanos 

Secretaria Municipal de Educação 

 

 

EXPEDIENTE 


		2018-02-07T13:55:10-0200
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE:18715474000185




